
1 
 

\\dpfp-srv-1\zonal\ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ-ΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΟΙ\TRIBASIC COPPER SULFATE\TRIMASTER 19 SC (AGROLOGY)\TRI-MASTER 19 
SC_AGROLOGY_56510_master product\τροποποίηση 10-4-2020\tropop_1.4α,1.4γ,1.4δ,1.4ε-TRIMASTER 19 SC-30-4-2020.doc 
 

 

 

                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ  ΓΕΩΡΓΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    

Αθήνα,      30.04.2020 
3803/100258 Αριθ. πρωτ: 

Ταχ . Δ/νση: 
Ταχ.  Κώδικας: 
TELEFAX: 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
e-mail: 

Λ. Συγγρού 150 Προς: PHOENIX-DEL S.R.L., Ιταλίας  
(Δια της εταιρείας  
Παντελής Ρίτσος  Μ.ΕΠΕ  
Πλαστήρα 77,  17121 Ν. Σμύρνη, 
Αθήνα) 

176 71 - ΑΘΗΝΑ 
210 9212090  

 Θ. Τριανταφύλλου 
210.928.7214 
thtriantafillou@minagric.gr   
 
  

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθμό 60.808 άδειας διάθεσης στην αγορά του 
φυτοπροστατευτικού προϊόντος (μυκητοκτόνο) TRIMASTER 19 SC (copper sulfate tri-basic) 
ως προς τον κάτοχο της άδειας, τον υπεύθυνο επικοινωνίας, τον παρασκευαστή του 
σκευάσματος και τα εργοστάσια παρασκευής και συσκευασίας του σκευάσματος» 

Α  Π Ο  Φ Α  Σ  Η   

O  Π Ρ ΟΪ ΣΤΑ Μ ΕΝ Ο Σ ΤΗΣ  ΓΕ ΝΙ Κ ΗΣ  ΔΙ ΕΥ ΘΥ ΝΣΗ Σ  ΓΕ Ω ΡΓ ΙΑ Σ  
 

        Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) με αριθμό 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21ης Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων στην 
αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και ειδικότερα 
το άρθρο 45 αυτού. 

2. Το Νόμο 4036/2012 (ΦΕΚ 8/Α/27.01.2012), για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, 
ορθολογική χρήση αυτών και συναφείς διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) “Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης” και ειδικότερα το 
άρθρο 109 αυτού. 

4. Τη με αριθ. 4933/75184/25-05-2018 απόφαση διορισμού του Προϊσταμένου Γενικής Δ/νσης 
Γεωργίας (ΑΔΑ: Ω2Η34653ΠΓ-ΡΩΑ). 

5. Tο άρθρο 87 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων 
και Υπαλλήλων ΝΠΔΔ», όπως ισχύει. 

6. Τη με αριθ. πρωτ. 3803/100258/10.04.2020 αίτηση της εταιρείας PHOENIX-DEL S.R.L., Ιταλίας, δια 
της υπευθύνου επικοινωνίας εταιρείας Παντελής Ρίτσος  Μ.ΕΠΕ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

I. Τροποποιούμε τη με αριθ. 60.808 άδεια διάθεσης στην αγορά του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 
(μυκητοκτόνο) TRIMASTER 19 SC (copper sulfate tri-basic), της εταιρείας PHOENIX-DEL S.R.L., Ιταλίας, η 
οποία χορηγήθηκε με τη με αριθ. πρωτ 13063/174749/27.12.2018 απόφασή μας, ως προς τον κάτοχο 
της άδειας, τον υπεύθυνο επικοινωνίας, τον παρασκευαστή του σκευάσματος και τα εργοστάσια 
παρασκευής και συσκευασίας του σκευάσματος. 

mailto:thtriantafillou@minagric.gr
ΑΔΑ: Ω97Ζ4653ΠΓ-ΧΞΧ



2 
 

\\dpfp-srv-1\zonal\ΔΡΑΣΤΙΚΕΣ ΟΥΣΙΕΣ-ΣΚΕΥΑΣΜΑΤΑ\ΧΑΛΚΟΙ\TRIBASIC COPPER SULFATE\TRIMASTER 19 SC (AGROLOGY)\TRI-MASTER 19 
SC_AGROLOGY_56510_master product\τροποποίηση 10-4-2020\tropop_1.4α,1.4γ,1.4δ,1.4ε-TRIMASTER 19 SC-30-4-2020.doc 
 

 

 

 
Συγκεκριμένα  τα σημεία 1.4α, γ, δ και  ε διαμορφώνονται ως εξής: 
 
1.4 Πληροφορίες για το σκεύασμα  
   

α) Κάτοχος της άδειας: PHOENIX-DEL SRL  
Via Venezia 9/A  
35131  PADOVA  
Ιταλία  
Τηλ.: +39 049 8079517 
Email: luisa.barison@phoenix-del.com  

 

Υπεύθυνος επικοινωνίας: ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΡΙΤΣΟΣ Μ.ΕΠΕ  
Πλαστήρα 77,  17121 Ν. Σμύρνη 
Τηλ./Fax: 210 9341349   
 e-mail: panagro@otenet.gr  

 

   

γ) Παρασκευαστής σκευάσματος: PHOENIX-DEL SRL  
Via Venezia 9/A  
35131  PADOVA  
Ιταλία  
Τηλ.: +39 049 8079517 
Email: luisa.barison@phoenix-del.com  

 

 

δ) Εργοστάσια παρασκευής του 
σκευάσματος 

1. AGROLOGY ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΒΕΕ  
ΒΙ.ΠΕ. Σίνδου, Θεσσαλονίκη  

2. SCAM S.p.A  
44100 MODENA Ιταλία 

   

ε) Εργοστάσια συσκευασίας του 
σκευάσματος 

1. AGROLOGY ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΒΕΕ  
ΒΙ.ΠΕ. Σίνδου, Θεσσαλονίκη  

2. SCAM S.p.A 
44100 MODENA Ιταλία 

 
 

II. Κατά τα λοιπά ισχύει η με αριθ. πρωτ. 13063/174749/27.12.2018 απόφασή μας. 
 
              O ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

 ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑΣ κ.α.α. 
 

 
 

                           Δ. ΜΗΛΑΙΟΣ 
 

mailto:luisa.barison@phoenix-del.com
mailto:panagro@otenet.gr
mailto:luisa.barison@phoenix-del.com
ΑΔΑ: Ω97Ζ4653ΠΓ-ΧΞΧ


		2020-05-07T13:50:59+0300
	Athens




